national[footnoteRef:30]. [30: 		Ministère de la défense, document no D. S. E. 0050-01-2025, 24 janvier 2025. ] 

28.	En 2023 et 2024, la priorité a été accordée aux formations visant à renforcer la gestion des établissements pénitentiaires. Deux mille sept cent soixante (2 760) agents pénitentiaires et cinquante-huit (58) officiers pénitentiaires spécialisés ont obtenu leur diplôme[footnoteRef:31]. [31: 		Ministère de la défense, document no D. S. E. 0050-01-2025, 24 janvier 2025.] 

Promotions d’agents pénitentiaires diplômés